
UCHWAŁA  Nr XXIV/159/2004
RADY GMINY W  DOBRONIU 

z dnia 30 grudnia    2004  r. 

w sprawie uchwalenia  planu pracy Rady Gminy w Dobroniu
na I półrocze 2005 r.

    
      Działając  na  podstawie  art.  20  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o
samorządzie gminnym  (tekst jednolity: (t.j.: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r.  Nr 102, poz.
1055, Nr 116, poz. 1203)  - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjąć plan pracy Rady Gminy w Dobroniu na I półrocze 2005 r.,
zgodnie z treścią załącznika Nr  1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIV/ 159/2004

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia  30  grudnia   2004 r. 

PLAN PRACY
RADY GMINY W DOBRONIU

NA OKRES   I   PÓŁROCZA  2005 R.

Lp. Termin Wyszczególnienie

1

Luty 1. Przyjęcie „Budżetu Gminy Dobroń na 2005 r.”
2. Przyjęcie „ Gminnego programu profilaktyki i
rozwiązywania problemów alkoholowych na terenie gminy
Dobroń na 2005 r.”
3. Przyjęcie uchwały w sprawie uchwalenia „Regulaminu
wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i przedszkolu w
gminie Dobroń.
4. Przyjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia „Regulaminu
określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla
nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich
osiągnięcia dydaktyczno - wychowawcze.
5. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawki najniższego
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii zaszeregowania
oraz wartości jednego punktu dla pracowników nie będących
nauczycielami zatrudnionymi w szkołach i przedszkolu w
gminie Dobroń.
6. Przyjęcie uchwały w sprawie podwyższenia stawki
najniższego wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii
zaszeregowania oraz wartości jednego punktu dla
pracowników GOPS w Dobroniu.
7. Uaktualnienie „Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Dobroniu”.
8. Rozpatrzenie informacji o realizacji interpelacji i
wniosków składanych podczas sesji  Rady Gminy oraz
podczas obrad Komisji Rady Gminy w 2004 r. 
9. Przyjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia zmian w planie
zagospodarowania przestrzennego dla Dobronia Dużego i
Wymysłowa Piaski.



Lp. Termin Wyszczególnienie

2

Marzec 
1. Rozpatrzenie „Informacji o bezpieczeństwie publicznym i
ochronie przeciwpożarowej na terenie gminy Dobroń za 
2004 r.”
2. Informacja o możliwościach  korzystania mieszkańców
gminy Dobroń z środków Unii Europejskiej.
3. Informacja o stanie dróg na terenie gminy Dobroń.

3

Kwiecień 1. Rozpatrzenie „Informacji z wykonania budżetu gminy
Dobroń za 2004 r.”
2. Rozpatrzenie  „Sprawozdania z działalności GOPS w
Dobroniu za 2004 r. 
3.Uchwalenie stawek opłat za:
    - wodę pobieraną z urządzeń gminnych,
    - ścieki odprowadzane do gminnych urządzeń   
       kanalizacyjnych.

4

Czerwiec 1. Uchwalenie zmian w „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Dobroń”.
2. Omówienie działalności :
     - klubów sportowych,   
     - Gminnego Ośrodka Kultury.
2.  Przyjęcie planów pracy na II półrocze 2005 r.:
     - Rady Gminy,
     - Komisji Rady  Gminy 


